

**ИНФОРМАЦИЯ
ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА РЕПУБЛИКАНСКИЯ БЮДЖЕТ КЪМ 30.09.2005 г.**

	Закон 2005 г. РБ (хил.лв.)	Изпълнение 30.09.2005 (хил.лв.)	проценти
I. ПРИХОДИ И ПОМОЩИ	10 432 241,2	8 721 612,4	83,6%
Данъчни приходи	8 803 805,0	7 163 657,1	81,4%
Корпоративен данък	915 372,0	771 707,2	84,3%
Данък върху дивидента и доходите	60 718,0	64 564,5	106,3%
Данък в/у застрахователните и презастрах. премии	25 010,0	5 853,0	23,4%
Данък в/у доходите на физически лица	1 216 565,0	909 500,4	74,8%
Данък върху добавената стойност	4 235 000,0	3 441 695,1	81,3%
Акцизи и такси върху течни горива	1 946 799,8	1 565 228,1	80,4%
Мита и митнически такси	240 098,2	265 228,2	110,5%
Други данъци	164 242,0	139880,6	85,2%
Неданъчни приходи	1 626 125,3	1 532 586,5	94,2%
Приходи и доходи от собственост	744 064,3	485 090,9	65,2%
Държавни такси	478 739,3	644 758,7	134,7%
Глоби, санкции и наказателни лихви	177 290,8	128 482,2	72,5%
Превишение на приходите над разходите на БНБ	146 700,0	149 049,9	101,6%
Други неданъчни приходи	79 330,9	125 204,9	157,8%
Помощи	2 310,9	25 368,7	1097,8%
II. РАЗХОДИ И ТРАНСФЕРИ	10 467 241,3	7 382 347,7	70,5%
Разходи	7 160 547,8	4 789 440,3	66,9%
Заплати и възнаграждения за персонала	766 270,5	480 052,9	62,6%
Осигурителни вноски	273 309,8	176 322,3	64,5%
Текуща издръжка	2 830 215,3	1 973 724,5	69,7%
Лихви - общо	791 063,5	615 447,6	77,8%
Лихви по външни заеми	562 271,4	461 010,4	82,0%
Лихви по вътрешни заеми	228 792,1	154 437,3	67,5%
Социални разходи, стипендии	843 021,8	481 537,7	57,1%
Субсидии	549 552,8	453 212,7	82,5%
Капиталови разходи, приръст на държавния резерв и изкупуване на земеделска продукция	833 114,1	609 142,5	73,1%
Резерв за непредвидени и неотложни разходи:	274 000,0		
за структурната реформа	218 500,0		
за ликвид.последствията от стихийни бедствия	55 500,0		
Трансфери от / за РБ (нето)	3 306 693,5	2 592 907,6	78,4%
Предоставени на:	3 313 193,5	2 606 210,8	78,7%
ДВУЗ, БАН, БНТ и БНР	392 490,8	290 605,8	74,0%
Общини	1 323 553,3	1 142 387,7	86,3%
Социално-осигурителни фондове	1 086 697,4	780 830,8	71,9%
Съдебна власт	185 105,3	142 261,3	76,9%
Други трансфери	325 346,7	250 125,2	76,9%
Получени от:	-6 500,0	-13 303,2	204,7%
Общини		-430,7	
Други трансфери	-6 500,0	-12 872,5	198,0%
III. ДЕФИЦИТ/ИЗЛИШЪК	-35 000,1	1 339 264,5	-3826,5%
	0,0	0,0	
IV. ФИНАНСИРАНЕ	35 000,1	-1 339 264,5	-3826,5%
Външно финансиране (нето)	-1 468 270,2	-2 618 607,7	178,3%
Заеми (нето)	-1 468 270,2	-2 618 500,9	178,3%
Получени погашения по предоставени кредити на др. държави (+)		6 427,5	
Операции с ценни книжа и финансови активи (нето)		0,0	
Депозити (нето) в чужбина		-6 534,3	
Вътрешно финансиране (нето)	1 492 971,1	89 723,1	
Небанково (нето)		-604,9	
Банково (нето)		90 328,0	
Приватизация, придобиване на дялове и акции, и възмездни средства (нето)	10 299,2	1 189 620,1	11550,6%
в т.ч.: приходи от приватизация	180 000,0	1 135 321,5	630,7%
постъпления от БКК свързани с банковата приватизация		126 571,4	

Забелжка: Източник на данните са месечните отчети на разпоредителите с бюджетни кредити.

*/В позицията "Резерв за непредвидени и неотложни разходи" се отразяват само данните по разчет, разходите по отчет се отразяват по съответните разходни позиции, към които се отнасят извършените разходи